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Strony zainteresowane  

przedmiotowym postępowaniem  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na dostawę i montaż drzwi 

przeciwpożarowych w kuluarach obiektu Torwar I w Centralnym Ośrodku Sportu 

w Warszawie przy ulicy Łazienkowskiej 6a, numer postępowania: NZ/P/19/2023. 

 

 

 

Centralny Ośrodek Sportu działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

– Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP” 

niniejszym informuje, iż wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania.  

Poniżej ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami: 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający posiada projekt/ opracowanie w którym zostały opisane drzwi, jeśli tak to 

zwracam się z prośbą o udostępnienie w zakresie stolarki drzwiowej objętej przedmiotowym 

postępowaniem. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada projektu stolarki. Dopuszczalne jest przyjechanie i zdjęcie wymiarów 

przez wykonawcę. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuszcza wymianę drzwi na nie drewniane a w okleinie drewnopodobnej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na drzwi nie drewniane a w okleinie drewnopodobnej. 
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Pytanie 3 

Zwracamy się z prośbą o rozszerzenie informacji odnośnie drzwi w zakresie światła drzwi? 

Obecnie znajduje się zapis o wymiarach w świetle muru. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza przyjazd i zdjęcie wymiaru przez wykonawcę. Podane wymiary są 

orientacyjne. 

 

Pytanie 4  

Czy Zamawiający przewiduje możliwość dokonywania rozliczeń częściowych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza rozliczeń częściowych.  

 

Pytanie 5 

Zamawiający przewiduje wykonywania prac remontowych na czynnym obiekcie, ile dni na 

realizację robót otrzyma Wykonawca – czy terminy wydarzeń/imprez organizowanych na 

obiekcie wydłużą termin realizacji prac? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że przekaże wstępny harmonogram wydarzeń, które będą odbywały 

się w obiekcie, ale dopuszcza również pracę w godzinach nocnych, by ułatwić wykonawcy 

realizację zadania.  

 

Pytanie 6 

Czy wykonawca otrzyma od Zamawiającego pomieszczenie w celu stworzenia zaplecza 

realizacji robót? 

Odpowiedź: 

Zamawiający udostępni pomieszczenie socjalne oraz magazynowe. 

 

Pytanie 7 

Czy Wykonawca otrzyma możliwość realizacji prac w dni wolne i w godzinach wieczornych 

oraz nocnych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.  

 

Pytanie 8 

Czy są wymagane konkretne rozwiązania co do uchwytów klamek drzwiowych jeśli tak to 

jakie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga, aby drzwi były zgodne z przepisami pożarowymi oraz miały 

zastosowanie równoważne do obecnie zamontowanych drzwi.  

 

Pytanie 9  

Czy w przedmiocie zamówienia są drzwi antypaniczne? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, że tylko 3 pary drzwi to drzwi nie antypaniczne. Wszystkie pozostałe 

drzwi to drzwi do ewakuacji, więc powinny otwierać się za pomocą samego pchnięcia.  
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Pytanie 10 

Czy Zamawiający zapewni we własnym zakresie podłączenie w zakresie kontroli dostępu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, że nie będzie drzwi z kontrolą dostępu, a istniejąca będzie 

zdemontowana.  

 

Pytanie 11 

Czy w ramach realizacji robót Zamawiający we własnym zakresie zapewni sprawdzenie 

skuteczności działania SSP z elementami wymienionymi podczas prac remontowych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że wszystkie testy leżą po stornie wykonawcy. Zamawiający zapewni 

pomoc w sprawdzeniu działania drzwi przy alarmie pożarowym.  

 

Pytanie 12 

Czy Zamawiający zabezpieczy we własnym zakresie SSP na czas remontu w zakresie odpięcia 

systemów sterownia kontrolami dostępu? Jeśli NIE to proszę o podanie producenta/typu i 

modelu zastosowanego systemu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie ma potrzeby zabezpieczania systemu SSP w zakresie odpięcia 

systemów kontroli dostępu.  

 

Pytanie 13 

Czy zamawiający dopuszcza drzwi dwuskrzydłowe, które dla spełnienia funkcji odporności 

ogniowej posiadają rygiel skrzydła biernego do posadzki oraz górnej ościeżnicy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż Wykonawca może zaproponować rygiel do posadzki i górnej 

ościeżnicy, pod warunkiem, że skrzydło drzwi nie będzie na stałe nim zamknięte. Drzwi 

dwuskrzydłowe powinny łatwo dać się otworzyć przez pchnięcie. 

 

Pytanie 14 

Jeżeli prace będą prowadzone na czynnym obiekcie to w jaki sposób Zamawiający 

zorganizuje przekazanie terenu robót aby prace nie kolidowały z działalnością obiektu?  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w części w której wymieniane będą drzwi nie prowadzi się 

działalności obiektu. Jak również przekaże Harmonogram wydarzeń, który pozwoli zaplanować 

wymianę drzwi. Część prac może być wykonywana w godzinach nocnych, a część prac do 

godz. 16. 

 

Pytanie 15 

Dot. drzwi 230x250-3szt – dwuskrzydłowe. Wskazana w zamówieniu szerokość drzwi 250cm jest 

niewykonalna w systemie drzwi drewnianych, maksymalna szerokość skrzydła w wymaganym 

systemie to 110cm. Czy jest możliwe zmniejszenie szerokości do wymiaru 110cm jednego 
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skrzydła co daje 220 cm całkowitej szerokości drzwi. Czy alternatywnie wskazane drzwi można 

wykonać w aluminium? Proszę o wskazanie rozwiązania. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmniejszenie szerokości skrzydeł drzwi do 110 

cm, gdyż zawęzi to drogę ewakuacji z trybun. Jednocześnie Zamawiający nie wyraża zgody 

na zastosowanie drzwi aluminiowych. 

 

 

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz 

winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów  

do złożenia ofert w postępowaniu. 

 

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 
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